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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11427004I

2. Data e Regjistrimit 27/02/2001
3. Emri i Subjektit GARDEN LINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE GARDENLINE MARIKAJ 

80.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i bimeve 
dekorative dhe luleve, i makinerive dhe i pajisjeve te 
ndryshme per kopshtari.Projektimi dhe zbatimi i veprave 
dekorative ne lidhje me kopshtarine dhe kopshtaret, si dhe 
cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Shoqeria ka per objekt zhvillimin e aktivitetit ekonomik 
ne fushen e kopshtarise dhe te inxhinierise se mjedisit. 
Aktivitet ne fushen e realizimit te veprave  te infrastruktures 
si rruge, sistemime perforcuese-mbajtese, germime 
etj.Prodhim betoni
Klod Zigori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2019                Deri: 27/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Nikolla Geço12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2019                Deri: 31/12/2019
13. Ortakët KlodZigori

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat  Qender - SKRAPAR SKRAPAR Berat, Qendër-
Skrapar, Zona Kadastrale 1373 e vendosur bashkarisht me 
Pasuritë 48/31 dhe 48/33, Komuna Qendër Skrapar - Fshati 
Çerenishtë Tirane Tirane  TIRANE ATP Mercedes Benz 
Tipi 904 AA421CP Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targe AA 902 GK Tirane Tirane  TIRANE Automjet Marka 
Renault, tipi 224, ngjyre e bardhe me targe AA 158 MA 
Tirane Vore  MARIKAJ Bashkia Vorë, Lagjja Marikaj, 
Rruga e Luleve, Godinë 1 Katëshe, Nr.Pasurisë 92/14, Zona 
Kadastrale 2596 Tirane Tirane  TIRANE Automjet Marka 
TATA tipi 464 ngjyre e bardhe me targe AA162 MA Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet, Marka TATA Tipi 464 ngjyre e 
bardhe me targe AA 160 MA Korce Pogradec  POGRADEC 
Qukes - Qafe Plloce, seksioni 3, km. 33+800 - km. 43+310. 
IBC/MC, Geshtenja - Pogradec 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GARDEN LINE
E-Mail: gardenline@marikaj.com  
Telefon: 0692020742 042232897 
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050615-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 19/02

/2000
Numri i Vendimit:25284, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 19.02.2000 Emri I subjektit – GARDEN LINE  Forma ligjore – shpk 
Data e themelimit – 06.12.2000 Kohezgjatja – deri 31.12.2020 Selia – Vore, Tirane 
Kapitali – 100 000 Objekti – Zhvillimi i aktivitetit ekonomik ne fushen e kopshtarise dhe 
te ndertimit. Tregetim me shumice dhe pakice, import-eksport i bimeve dekorative dhe 
luleve. Projektimi dhe zbatimi i veprave dekorative ne lidhje me kopshtarine si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Perfaqsuesi ligjor 
– Vilma Zigori Ortak - Vilma Zigori

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-16-EK-erjoni&fr-06-December-20070009.pdf

2. 30/07
/2001

Numri i Vendimit:25284/1, Gjykata:Tirane
Transferimi i 100% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga ortaku i vetem Vilma Zigori tek 
z. Klod Zigori i cili behet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-16-EK-erjoni&fr-06-December-20070009.pdf

3. 08/12
/2005

Numri i Vendimit:25284/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, caktimi i ekspertit 
kontabel z. Bujar Rami.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-16-EK-erjoni&fr-06-December-20070009.pdf

4. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:25284/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
10.500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-16-EK-erjoni&fr-06-December-20070009.pdf

09/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132273-04-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "105.000,00"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            "31/12/2020"          u be            "06/12/2020"         
Objekti ishte            ("Zhvillimi i aktivitetit ekonomik ne fushen e kopshtarise dhe te 
ndertimit. Tregetim me shumice dhe pakice, import-eksport i bimeve dekorative dhe luleve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834F2521-04C6-4270-BB25-A23600319252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834F2521-04C6-4270-BB25-A23600319252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834F2521-04C6-4270-BB25-A23600319252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834F2521-04C6-4270-BB25-A23600319252
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Projektimi dhe zbatimi i veprave dekorative ne lidhje me kopshtarine si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Imp-
Exp, Tregti me shumice e pakice te bimeve dekorative & luleve, dhe makinerive per 
kete aktivitet")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klod Zigori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("10.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136940-04-08
DurationEndDate ishte            "06/12/2020"          u be            "31/12/2020"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Ranger i Bardhe TR 4346 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tansit i Bardhe TR 9683 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klod Zigori")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/07/2001")            u be              ("07/07/2001")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148420-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692020742")         
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Tregti me shumice e pakice te bimeve dekorative & luleve, 
dhe makinerive per kete aktivitet")          u be            ("Imp-Exp, Tregeti me shumice e 
pakice te bimeve dekorative & luleve, dhe makinerive per kete aktivitet")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B30D383-581B-4837-811B-6A073C6F1F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732C9E02-9EF1-4FA2-ADF1-D98DDE7BFA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3622A6F-F26C-423E-AD45-0378048DB871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15EB96E-7C20-4321-861B-B0FD22E6AAA0
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287617-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         Reps, 
Rreshen, Tek magazinat e Bechtel Enka;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311698-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
"Qendra Tregtare Casaitalia", kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323883-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 8, Citypark;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328150-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362DFEA6-E371-47D6-81ED-5D1BE18F581C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC2350F-B926-4B58-8FF5-D3AC81E9BE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631AEB27-A2D6-4B59-A61F-F9A09B7DABB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE5C1C4-B18B-4BAA-A428-3763377D3428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FDB239-F2D7-40CF-8922-2C6818A4AF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1139BA5D-A23B-4AD2-B3D6-E555D38C5CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EFAAA6-0494-466C-905C-34B80C4E8758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ED0925-0296-4E4D-9931-54561B626E48
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Automjet tip Ford Tranzit  ATP Ngjyre e Bardhe TR 8238 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Automjet tip Ford Ranger ATP Ngjyre Gri TR 8230 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360048-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Pallati prane ish Kinema 17 Nentorit, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413544-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj, Automjeti Tip Ford Transit i Bardhe me Targe TR 9863 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         Reps, 
Rreshen, Tek magazinat e Bechtel Enka;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Pallati prane ish Kinema 17 Nentorit, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Tansit i Bardhe TR 9683 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521836-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2011 per shtesen e objektit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4331ADAF-B332-4F44-BDDE-69F2D2412DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C82DA31-EDCC-4AC8-9D42-C8AEC7A38AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAC19DE-A4DD-4021-9870-0661A343B50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9A96C7-81B1-41CB-9371-79964DCE90B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B5B3DF-E67E-4C2B-AF25-63EAEFD6CAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF6B01E-6B16-43F5-AE09-69C54DD757E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8376505-EA4E-40C7-8113-B251CB81AF31
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shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042232897")         
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Tregeti me shumice e pakice te bimeve dekorative & 
luleve, dhe makinerive per kete aktivitet")          u be            ("Imp-Exp, Tregeti me 
shumice e pakice te bimeve dekorative & luleve, dhe makinerive per kete aktivitet. 
Punime te inxhinierise se mjedisit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-544154-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
27.04.2011 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qesarat;         
ILIRAS;         Fshati Iliras, Magazinat e shoqerise AEGEK Construksion, Dames;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564762-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.1 , date 25.05.2011, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "31/12/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Tregeti me shumice e pakice te bimeve dekorative & 
luleve, dhe makinerive per kete aktivitet. Punime te inxhinierise se mjedisit.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i bimeve dekorative dhe luleve, i 
makinerive dhe i pajisjeve te ndryshme per kopshtari.Projektimi dhe zbatimi i 
veprave dekorative ne lidhje me kopshtarine dhe kopshtaret, si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.Shoqeria ka 
per objekt zhvillimin e aktivitetit ekonomik ne fushen e kopshtarise dhe te 
inxhinierise se mjedisit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klod Zigori")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D8157E-7BE9-4814-9C86-3FA3F6AEE6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DED5AB-2600-4D77-84EF-50629F4EB556
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Data ishte                      ("07/07/2001")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klod Zigori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575360-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
28.06.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
"Qendra Tregtare Casaitalia", kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577681-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 4 dt.20.07.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Tek 
stacioni i trenit, Prane zyrave te shoqerise Todini, Levan Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629631-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 4 dt.05.12.2011 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8653F71-1954-4939-84D7-1AAFD9AFC268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FC80F5-B1AC-4874-B066-AB606FD52034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A14B82-D3DB-4DFD-8AD4-B9AAD38F42FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF58FE6C-8367-4F19-A20E-7AD93F71C72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A7282A-7B31-41EC-96CD-FCC65629EEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9F8A6B-F701-4ABB-B420-E1A1BFD50A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6210FDF6-C1A5-48C0-AB84-F08966E6598E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Mercedes Benz me targe TR 5966 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682507-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.13.02.2012 per hapjen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes Benz Tipi 904 AA421CP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789401-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.05.2012, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP mercedes Benz 308 D, i bardhe, targa AA 673 DV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz i bardhe me targe AA 671 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815623-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 21/06/2012 ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F97A77A-FC1C-4A4C-8891-33215E36D447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087F53DE-D3E9-491A-9DC1-9BAECE2047F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34CC6B1-34A3-4D63-8AA6-64A5D7C6EEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18401E1-4BB8-4F33-B3E2-2DA57DA872EC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo bardhe targe AA 059 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830430-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 dt.10.07.2012 te Asamblese se 
ortakeve per shtimin e kapitalit te shoqerise nga rikapitalizimi i fitimit te vitit 2011 dhe nga 
rezervat e tjera, caktimin si Eksperte Kontabel te Regjistruar znj.Semiha Dollani me 
license nr.127 date 09.02.2001 per vleresimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit nr.3 dt.12.07.2012 te Asamblese se ortakeve per miratimin e raportit te Ekspertes 
Kontabel te Regjistruar per vleresimin e kapitalit dhe miratimin e shteses se kapitalit. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel dt.11.07.2012 per rritjen e kapitalit te 
shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.500.000,00"          u be            "80.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klod Zigori")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.500.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klod Zigori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.500,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831980-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 10.07.2012, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Citroen e Bardhe targe AA 596 DZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Citroen e Gri Metalike targe AA 593 DZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A953F6C-CE0B-4E99-B6C5-09B7E6E6C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33ACB46-AFA3-4CAC-95A6-0EFCCB6AC908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DB7927-33A7-4507-AB33-153C6455FD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AE6446-4EE6-4A23-8922-9896BD15CC33
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866463-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.08.2012, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         IBE;         
Komuna Berzhite, Ibe, ne Segmentin Nr.3, te Ndertimit te Rruges Tirane-Elbasan, 
Kantjer i Shoqerise Copri-Aktor;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-927731-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2012, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga Nacionale Koplik - Bajze, Km.20, Malesi e Madhe( prane 
zyrave te Beton Plus);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082842-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
25.04.2013, per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 902 GK;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9603F141-09F8-4F79-BBF5-E0FDCBA24B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051FE3DB-8B08-4E54-A2EB-1E0D86D10533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775C38E5-01A3-43A8-B6A1-4D58CA36F59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E0DCEB-0FED-4947-AEDB-09F662928242
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KOPLIK;         Rruga Nacionale Koplik - Bajze, Km.20, Malesi e Madhe( prane zyrave te 
Beton Plus);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089428-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.05.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Casa Italia, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116577-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit dhe ortakut te vetem te 
shoqerise dat 03.06.2013 ku ne te cilen eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore te 
ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Ura 
Brarit, Rruga e Arbrit- Prane Kantjerit Gener 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126933-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr.1, 
date 13.06.2013 ku eshte vendsour: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i bimeve dekorative 
dhe luleve, i makinerive dhe i pajisjeve te ndryshme per kopshtari.Projektimi dhe zbatimi i 
veprave dekorative ne lidhje me kopshtarine dhe kopshtaret, si dhe cdo veprimtari tjeter 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31CDC1E-853C-4DA4-AC60-28CFC5E06A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8862950-7979-482E-860B-B35DFC8BB4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8862950-7979-482E-860B-B35DFC8BB4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D741AC8A-9006-48FB-9E1B-96252CF1F092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE16B4EA-B434-4D26-9DAE-75425DF2DAAC
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ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.Shoqeria ka per objekt 
zhvillimin e aktivitetit ekonomik ne fushen e kopshtarise dhe te inxhinierise se mjedisit.")          
u be            ("Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i bimeve dekorative dhe 
luleve, i makinerive dhe i pajisjeve te ndryshme per kopshtari.Projektimi dhe zbatimi 
i veprave dekorative ne lidhje me kopshtarine dhe kopshtaret, si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.Shoqeria ka 
per objekt zhvillimin e aktivitetit ekonomik ne fushen e kopshtarise dhe te 
inxhinierise se mjedisit. Aktivitet ne fushen e realizimit te veprave  te infrastruktures 
si rruge, sistemime perforcuese-mbajtese, germime etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-205676-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
30.09.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy  adrsave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATP Targe AA 895 HM Ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATP Targe AA 896 HM Ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-213934-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
08.10.2013 per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Kamion SCKANIA me gjysem rimorkio me Targe te kamjonit AA 946 HP 
Ngjyre te bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CADE441-E039-453D-86F4-2D8DECE1AA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CADE441-E039-453D-86F4-2D8DECE1AA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20327DC-6F22-4597-8BAD-681B3D9CD540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F5398A-2846-4D49-A385-9D8C81032175
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Gjysem rimorkio me targe ACR 123 Ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228918-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.10.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti SCKANIA - TERHEQES me Targe te AA 078 HT, Ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-261444-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 20.11.2013 te ortakut te vemte te 
shoqerise ku kerkohet hapja e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Gjysem Rimorkio SAM-322-K, Targe ACR 231, Ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-264931-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.11.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Prane Kantjerit te shoqerise Vega sh.p.k ne Hidrocentralin e fshatit Banje - Komuna 
Gostime;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F0AD6A-FEC2-4F28-A3B0-3CEAC60F5B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4106BDF-5CE8-4BFF-BDD6-68415DFD4F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CF471B-07A8-4735-BBC9-80B8D9369734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CF471B-07A8-4735-BBC9-80B8D9369734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A9C472-9EE6-41A0-85D8-D108347D25D5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-299245-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 30.12.2013 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Tek stacioni i 
trenit, Prane zyrave te shoqerise Todini, Levan Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Ura Brarit, 
Rruga e Arbrit- Prane Kantjerit Gener 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-348012-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.02.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         Hudenisht;         
Rruga Lin Pogradec-Komuna Hudenishte, Pogradec. Ne Kantjerin e Firmes Pevlaku 
Sh.p.k;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-419407-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
03.04.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AC2FF8-1409-4BFF-87BE-477B569E8889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AC2FF8-1409-4BFF-87BE-477B569E8889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD9963C-2F21-4EBB-95E5-C3AF8C71940A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE878A1-C87F-43A1-8FD6-B73E6A2776EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE5BD3D-45DF-4CE4-A9BC-DD746F835352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE465AAA-A27E-4B40-B853-D39DF138D88A
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Moglice;         MOGLICE;         
Prane Kantjerit te Trema Engineering 2, Moglice Rruga Hyrese.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Prane Kantjerit te Trema Engineering 2 Tirane, Reabilitimi i Lumit 
Tirana,Paskuqan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-421654-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
04.04.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Mercedes Benz Model DRM-04 Targe AA 522 JB Ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-423618-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.04.2014 per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP - 308 - CDI SPRINTER Targa AA 615 JB Ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP - 308 - CDI SPRINTER Targa AA 613 JB Ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-435200-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 15.04.2014 ku eshte vendosur: Hapja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCDDC43-29BC-49F1-A709-2E0616C8A5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656AC986-B095-4411-9C7E-DE6FF67B658F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786AB5B1-6A2F-4E85-8E21-499259051A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB5B47D-ACDB-45F5-9F4C-C404E6B4372F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB5B47D-ACDB-45F5-9F4C-C404E6B4372F
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nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         PETRAN;         
Petran, Punime civile ne hidrocentralin e Langarices, prane kantjerit te Trema 
Engineering 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499366-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.06.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rikonstruksioni i Stadiumit Ruzhdi Bizhuta.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571221-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z. Klod Zigori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klod Zigori")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/05/2011")            u be              ("25/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klod Zigori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2014")            u be              ("25/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607271-08-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFA4133-F813-47B3-82BB-A9DBD6AAE696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A34F6B-46BA-419B-9FD4-6974DAD9AEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B898D19-A631-474D-ACD3-5B82DF359E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74D4F49-0297-4B90-949B-CF83D9E5B842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74D4F49-0297-4B90-949B-CF83D9E5B842
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.08.2014 të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Gjelbrimi i aksit rrugor nga Mbikalimi i ktheses se Kamzes deri ne Aeroportin e 
Rinasit, Zona Kadastrale 1167;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Mercedes Benz ATP ngjyre e bardhe targa AA 804 JU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-641268-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rikonstruksioni i Stadiumit Ruzhdi Bizhuta.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-670586-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rehabilitim i gjelberimit anesor dhe i rrethrrotullimeve ne segmentin Plepa-Hyrje 
Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B59AF5-CF37-4F42-815B-C418FA8C1D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4582877D-D412-4221-A0E7-067519ACCD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4582877D-D412-4221-A0E7-067519ACCD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4986C2EB-585A-4273-9137-FBBD696D649D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6B8E2A-26E5-40D6-89BC-86B0BF8EEEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6B8E2A-26E5-40D6-89BC-86B0BF8EEEED
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-673858-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-728084-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.11.2014, ku eshte kerkuar 
mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Daimler Chrysler  413 CDI, Targe  AA368KO, Ngjyre e Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Automjet tip Ford Ranger ATP Ngjyre Gri TR 8230 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Ranger i Bardhe TR 4346 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782822-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.01.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Casa Italia, kati 0;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA027ADB-561C-4041-883D-F91C98E73F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1CA18D-C064-45F0-AA9A-1895A9502E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5439BF49-CF6F-4DC6-BE79-2022BFFDEF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A0DDD0-C23D-4947-BB83-D7DDB5B4C035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7C5A5D-1F01-4912-9EB7-D9D0BC86C728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE030E8A-F691-4F91-8F29-1E183873BF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A241D24-8326-4041-8DD5-79AAA59FD028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A241D24-8326-4041-8DD5-79AAA59FD028
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825596-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843275-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i kerkeses, date 02.02.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         PETRAN;         
Petran, Punime civile ne hidrocentralin e Langarices, prane kantjerit te Trema 
Engineering 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Prane Kantjerit te shoqerise Vega sh.p.k ne Hidrocentralin e fshatit Banje - Komuna 
Gostime;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Moglice;         MOGLICE;         
Prane Kantjerit te Trema Engineering 2, Moglice Rruga Hyrese.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897218-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456D070D-88B4-4F68-832F-E4EEFD31D6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456D070D-88B4-4F68-832F-E4EEFD31D6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D222E86-FC1F-4ACA-B45D-EA115438211C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E806D230-92C0-4043-A97C-20B9B0D78CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A04F62C-E830-4BC8-905F-82FC8A31322F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DEEEB6-8BC5-458A-A9D3-597CE5C6B02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F73BF7-9B85-4B3B-A819-9F49BEA17651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F73BF7-9B85-4B3B-A819-9F49BEA17651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637A9BCD-BC4B-4F7A-AC9A-91A643CD0A26
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100957-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.06.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
SKRAPAR;         Zona Kadastrale 1373 e vendosur bashkarisht në Pasuritë 48/31 dhe 
48/33, Komuna Qendër Skrapar - Fshati Cerenishtë (Punime Ndërtimi);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110551-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Marka TATA, Lloji ATV Tipi 464, Ngjyra Gri, Targa AA 973 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117610-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
26.06.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Lloji Tërheqës, Marka VOLVO, Tipi L80A, Ngjyrë e Bardhë me Targë 
AA 834 DZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637A9BCD-BC4B-4F7A-AC9A-91A643CD0A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5092B1AB-A1E3-40ED-A161-E061E067DC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E262BAD6-08CC-44F1-8AEF-19D62DF62A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF21631-CE99-45BB-9D3D-C420092BCAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF21631-CE99-45BB-9D3D-C420092BCAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C847E8-70E6-4B64-BCB7-2D07EA14F698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD8AA10-0F9D-463F-80FE-3102676A88AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD8AA10-0F9D-463F-80FE-3102676A88AA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127433-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.07.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka TATA tipi 464, ngjyre e bardhe me targe AA163 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet, Marka TATA Tipi 464 ngjyre e bardhe me targe AA 160 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka Renault, tipi 224, ngjyre e bardhe me targe AA 158 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka TATA tipi 464 ngjyre e bardhe me targe AA162 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137666-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162994-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB1E541-DC14-4C8E-B7AE-BC4EE3CACB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E747DC4C-35C0-4B30-AAD3-FA82143B30AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E747DC4C-35C0-4B30-AAD3-FA82143B30AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C256E296-8AF9-465B-AECA-4501A7B98527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C256E296-8AF9-465B-AECA-4501A7B98527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FE5CDD-BF4C-407C-9455-79033BA7C663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F0503B-1FDC-4410-AEBC-24E1CFA9F129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F0503B-1FDC-4410-AEBC-24E1CFA9F129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5131D391-E4BC-4731-BE27-260E636F6790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26491086-EDB5-41A8-975B-37995D5AD7A6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167262-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
23.07.2015, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjetin Kamion Iveco Fiat Ngjyra - i Bardhe me targa AA 908 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjetin Kamion Iveco Fiat Ngjyra - i Bardhe me targa AA 920 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         SHTYLLE;         
Ish Rezervat e shtetit, Rruga Vithkuq km 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173692-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.07.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio MIELE me targe ADR 431 ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1AB5C7-CECD-40CD-BC03-1481DAFFE02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4F2C1C-05A2-4503-97DC-4FDDD70129E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFD239C-CB62-42AD-9A12-5335182B8EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D3A366-1D83-4543-8E62-610D3BD202C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9AC420-1D4F-45FD-ADF6-810A162C794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04C45E8-0B83-4D60-BF89-8868181CA47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3682EF45-6273-4120-8DE8-FCB0C17C7F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3682EF45-6273-4120-8DE8-FCB0C17C7F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCBABDB-BEFC-44E8-9E8F-CE9E2C6AEBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCBABDB-BEFC-44E8-9E8F-CE9E2C6AEBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E939088-91BB-4EFC-BFA2-D305C3684238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183BD833-1E22-4FB2-8294-B77CEE700DC6
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-237760-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
01.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR km 9, prane Marketing Distribution;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-255470-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 2.9.2015, ku eshte vendosur: 
Te caktimin  z. Nikolla Geco si Ekspert Kontabel i Autorizuar. Depozitizimi i kerkeses 
date 7.9.2015, ku eshte kerkuar hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Prane Kantjerit te shoqerise Alb-Star sh.p.k, ne Hidrocentralin e fshatit Banje-
Komuna Gostime;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz, ngjyre i bardhe me targe AA 796 ML;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nikolla Geço")                      Nga data 
"02/09/2015             Ne daten "31/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-366441-10-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183BD833-1E22-4FB2-8294-B77CEE700DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B0C7CE-6C1A-4E3B-93BA-EAA96EF87E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E4D665-2063-492E-BF8D-75BCF51BA4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08364FD1-5001-4E75-A932-A83185DE3796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08364FD1-5001-4E75-A932-A83185DE3796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133D3D9B-EBDD-418C-A1F8-26C6034DA353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133D3D9B-EBDD-418C-A1F8-26C6034DA353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B299D85-86EE-4A3F-9E27-C5C6C50C6C1E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
16.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Renault i Bardhe me targe AA 106 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396934-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.11.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP DAIMLER CHRYSLER  ngjyre-Bardhe-Targa AA787MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Volvo, ngjyre-Bardhe-Targa AA643MM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415418-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 16.11.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tërheqës Marka Volvo, Tipi L80A, Ngjyrë e Bardhë me Targë AA 895 MV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Lloji Tërheqës, Marka VOLVO, Tipi L80A, Ngjyrë e Bardhë me Targë AA 834 
DZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD9F860-89CC-46CD-9764-B0F8EBC9A88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553D2472-8671-40FC-857F-CAFA60A8C870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553D2472-8671-40FC-857F-CAFA60A8C870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1DC9D7-3CE0-4981-A23D-7141E7EC1BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1DC9D7-3CE0-4981-A23D-7141E7EC1BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43BA93C-61AB-4285-9E3C-F0A095E5F6EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-438396-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 01.12.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti SCKANIA - TERHEQES me Targe te AA 078 HT, Ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505902-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.01.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kantjeri në Km 12+800 M, Kaninë, Vlorë, pranë Restorantit ''Shpella e Fikut'';         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-573231-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.02.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F973B537-EFA3-43CD-8BD2-44640B16CBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6AAD16-716D-40EE-BC81-B1975B48B4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6AAD16-716D-40EE-BC81-B1975B48B4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0835F0B6-F3DB-4D4F-A1D0-0C4D359ED927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0355161F-D0A2-4179-B013-E6E59BCA6843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498F6D79-E3DB-4512-9070-F85D1E22FEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498F6D79-E3DB-4512-9070-F85D1E22FEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D96F4B-0CCF-4552-9571-532ADBA1775C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE24872-5EEC-4F4D-A2EA-AEFFFCB61F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE24872-5EEC-4F4D-A2EA-AEFFFCB61F24
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         IBE;         Komuna 
Berzhite, Ibe, ne Segmentin Nr.3, te Ndertimit te Rruges Tirane-Elbasan, Kantjer i 
Shoqerise Copri-Aktor;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-638129-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 05.04.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Bashkia Vorë, Lagjja Marikaj, Rruga e Luleve, Godinë 1 Katëshe, Nr.Pasurisë 92/14, 
Zona Kadastrale 2596;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652188-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 15.04.2016 per 
mbylljen e  adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Gjelbrimi 
i aksit rrugor nga Mbikalimi i ktheses se Kamzes deri ne Aeroportin e Rinasit, Zona 
Kadastrale 1167;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AABDD5-0C45-4099-9581-072863FB62F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AABDD5-0C45-4099-9581-072863FB62F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A35ECF0-685B-49E6-AD4F-42AB96EB389F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED168203-156E-4549-B6E6-B46343CF6635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED168203-156E-4549-B6E6-B46343CF6635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A87C95C-7A40-47AA-9F04-C2AEE834E5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A4F3E2-721D-498B-A63A-1792345113FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A4F3E2-721D-498B-A63A-1792345113FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118143CA-1BC5-4B1B-B0C2-7A692D8E14BF
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12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811516-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841464-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842603-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.07.2016, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 8, Citypark;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 8, Citypark;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6AFB1C-F0B4-4AAB-A6F3-21F1A261A5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECC2476-27E9-48F1-86E8-705D705A66F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECC2476-27E9-48F1-86E8-705D705A66F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8589B4-1030-47FC-9095-E21DB1FA6A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA2B1CC-F616-48A9-A97E-3CB459024437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167009BB-203C-4D34-BBDF-68A3AB5B0E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70B85F8-4544-4EC4-95D2-82892F7CF4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7E033B-CCF2-41AA-99CA-88CC06291CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDAFAD6-6112-41DB-BF45-96939F43164F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC8F19F-986E-4C76-8217-BF732FF51967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52EB079-CB92-4271-96F4-DC055FD9EAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52EB079-CB92-4271-96F4-DC055FD9EAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD5D5C6-3569-422E-B6C8-0F7EBE698C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD5D5C6-3569-422E-B6C8-0F7EBE698C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E591E470-6289-4A21-B2FC-8A34B9CCB8E9
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05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866146-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.08.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çisterne e bardhe me pompe tipi DAF, targe AA 092 ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882063-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985990-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.14.10.2016 per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Prane Kantjerit te Trema Engineering 2 Tirane, Reabilitimi i Lumit Tirana,Paskuqan;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999647-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21CC69F-17C2-4878-8E33-3FBF4C859CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21CC69F-17C2-4878-8E33-3FBF4C859CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644EF88A-1CE0-45A6-8971-BA14E0F1DE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECB3AC1-4CEB-4930-86A8-339378FCAAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECB3AC1-4CEB-4930-86A8-339378FCAAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6913350-8EEA-4342-BF5F-CA89D53F12AD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058163-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 05.12.2016, ku 
eshte kerkuar: Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip ATP Mazda ngjyre e bardhe me targe AA 912 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip ATP Mazda ngjyre e bardhe me targe AA910 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip ATP Mazda ngjyre e bardhe me targe AA 911 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095468-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 05.01.2017 per 
mbyllje te gjashte ( 6 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rehabilitim i gjelberimit anesor dhe i rrethrrotullimeve ne segmentin Plepa-Hyrje Vlore;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 8, Citypark;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         Hudenisht;         
Rruga Lin Pogradec-Komuna Hudenishte, Pogradec. Ne Kantjerin e Firmes Pevlaku 
Sh.p.k;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         SHTYLLE;         Ish 
Rezervat e shtetit, Rruga Vithkuq km 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D673FE-10BA-4762-AF83-2196F7FF9ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7410D04-0C85-4BBC-AE04-798F424EA5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0488CD0-02B5-417A-BD99-D5C4D80EDD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91EAAD1-A750-428A-B00A-F629263C4AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D8C96B-74EB-40AB-BBBD-81A56227A25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D8C96B-74EB-40AB-BBBD-81A56227A25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051D1F1F-C2DB-4E83-922B-AD29662F0D40
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Prane Kantjerit te shoqerise Alb-Star sh.p.k, ne Hidrocentralin e fshatit Banje-Komuna 
Gostime;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qesarat;         ILIRAS;         
Fshati Iliras, Magazinat e shoqerise AEGEK Construksion, Dames;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149761-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Mercedes Benz me targe TR 5966 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186879-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.03.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Tropoje-Shoshan-Gryka e Qytetit Shoshan, Zona Kadastrale 3404, Nr.i Pasurise 
53/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84688B-3EC2-44EF-9A0A-446C73EFEC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84688B-3EC2-44EF-9A0A-446C73EFEC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0002481C-00F9-4B24-83F2-CD8D60DEEBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB2684-5FF1-495E-B4E6-D1F0DF91DDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBF2DEA-4557-4FA5-9D7D-0277A9BA598B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05520E2-3B14-41C6-9519-D7FA35666344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05520E2-3B14-41C6-9519-D7FA35666344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE9637-1CD7-4166-8402-7E113F6B5E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC56690-8138-49FD-BC1D-7FAEAC83B490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC56690-8138-49FD-BC1D-7FAEAC83B490
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09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189527-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
06.03.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, import-eksport i bimeve dekorative 
dhe luleve, i makinerive dhe i pajisjeve te ndryshme per kopshtari.Projektimi dhe zbatimi i 
veprave dekorative ne lidhje me kopshtarine dhe kopshtaret, si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.Shoqeria ka per objekt 
zhvillimin e aktivitetit ekonomik ne fushen e kopshtarise dhe te inxhinierise se mjedisit. 
Aktivitet ne fushen e realizimit te veprave  te infrastruktures si rruge, sistemime 
perforcuese-mbajtese, germime etj.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice, 
import-eksport i bimeve dekorative dhe luleve, i makinerive dhe i pajisjeve te 
ndryshme per kopshtari.Projektimi dhe zbatimi i veprave dekorative ne lidhje me 
kopshtarine dhe kopshtaret, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.Shoqeria ka per objekt zhvillimin e 
aktivitetit ekonomik ne fushen e kopshtarise dhe te inxhinierise se mjedisit. Aktivitet 
ne fushen e realizimit te veprave  te infrastruktures si rruge, sistemime perforcuese-
mbajtese, germime etj.Prodhim betoni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221007-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 30.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
SKRAPAR;         Zona Kadastrale 1373 e vendosur bashkarisht në Pasuritë 48/31 dhe 
48/33, Komuna Qendër Skrapar - Fshati Cerenishtë (Punime Ndërtimi);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B2777-51C7-42A7-B4EF-52928F5AF0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B2777-51C7-42A7-B4EF-52928F5AF0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987E4F29-DD0B-420C-8271-94EACC3DEF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB4663C-C1E9-4229-8F11-A0944B029A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11731BEC-5BDE-4AB7-8242-FE194AFC4B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11731BEC-5BDE-4AB7-8242-FE194AFC4B14
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31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-309934-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.05.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tipi -APV - ASTRA - Ngjyre e bardhe me targa AA 420 RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312533-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.05.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pazari i Ri, Zona Kadastrale 8150, Pasuria nr.2/311, Vol.18, F.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328015-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.06.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Nisan D40 NAVARA Ngjyrë Blu, me Targë AA 521 RR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Nisan D40 NAVARA Ngjyrë Blu, me Targë AA 519 RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C33F4C-2258-4067-AE14-6E16A78D5FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A12669-719C-4382-9597-889001B4E1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A12669-719C-4382-9597-889001B4E1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C84CA05-DEF8-48C1-9930-C46ED155A4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C84CA05-DEF8-48C1-9930-C46ED155A4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE95EC3-B741-4855-A7F6-EC2F377B6C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FE712A-C795-4DE7-B83B-86E0C208352C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-337141-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.06.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Qukes - Qafe Plloce, seksioni 3, km. 33+800 - km. 43+310. 
IBC/MC, Geshtenja - Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342097-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.06.2017 per riemerimin e 
ekspertit kontabel Nikolla Geço.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nikolla Geço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2016")            u be              ("31/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376652-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Sprinter ngjyre jeshile me targe AA 950 RX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2A7AC8-B674-417D-BBF5-B48F1AB1C488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2A7AC8-B674-417D-BBF5-B48F1AB1C488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A5566A-F04A-49EE-9825-2F6236FD7F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A5566A-F04A-49EE-9825-2F6236FD7F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2E9DA2-ECFC-49CA-B960-4BE45D7C766E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128E4A96-6887-4BBD-A89B-3398E7FFABCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128E4A96-6887-4BBD-A89B-3398E7FFABCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9101C4-031F-4AFA-B861-5147CAD1DB9F
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Automjet tip Mercedes Benz Sprinter ngjyre jeshile me targe AA 948 RX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381499-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.07.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
SKRAPAR;         Berat, Qendër-Skrapar, Zona Kadastrale 1373 e vendosur 
bashkarisht me Pasuritë 48/31 dhe 48/33, Komuna Qendër Skrapar - Fshati 
Çerenishtë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388350-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393440-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41953CB0-0487-4D07-951B-585A6E8BC3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD9D74B-629C-4AFD-886F-C982CA764EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD9D74B-629C-4AFD-886F-C982CA764EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667359D3-8A7D-4460-9BAD-05FEC0ED3A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667359D3-8A7D-4460-9BAD-05FEC0ED3A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1BDFFB-03ED-42B6-B230-AFDA1F30BEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA51CF30-CA10-452A-A79D-00AD74946829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA51CF30-CA10-452A-A79D-00AD74946829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE66C75E-F3F2-443B-B376-04054D220AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830C9650-8D61-47EE-8CB6-17619CA91CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7B2577-7A03-46B8-9F53-2B9D1D1AAEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CEDD92-BE69-4FE5-802E-4EC50DA7B088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFDD6D4-5468-4AB3-AE27-670E0E076F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169E533B-A667-44F9-801E-F83E29824C86
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 21.07.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ATP- Mercedes Benz Sprinter Ngjyre jeshile me targe AA 235 SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426766-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
14.08.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Gjysëm Rimorkio, Marka ZORZI, Emërtimi Teknik 36S1251, me Targë AFR 
317, Ngjyrë e Kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881426-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD760D1-5938-4B80-AB89-228E60859929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AA6452-FD6A-4906-BB53-355C362145B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AA6452-FD6A-4906-BB53-355C362145B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18067934-6100-4CFD-9353-34EF8DCEE10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18067934-6100-4CFD-9353-34EF8DCEE10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C870DB-075B-4534-991E-F8F1CA438C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4811B9A2-05DD-46AC-B942-18E71D02CA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ED7E00-565D-4201-98FF-200CF1137715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18B5550-CF29-4C0E-935C-5109EEC89672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67E4E0B-1D88-4599-B684-63E916BA42B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67E4E0B-1D88-4599-B684-63E916BA42B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF561271-76B4-4D20-A608-8CC552351B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF17516F-CAAC-4D95-9DC9-DA2001ABE6B4
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908132-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.08.2018, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Fiat Punto me targa AA 312 UM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Renault me targa AA 447 UM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Fiat Punto me targa AA 426 UM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Fiat Punto me targa AA 215 UH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Fiat Punto me targa AA 214 UH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947180-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.09.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR km 9, prane Marketing Distribution;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057659-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EEB53B-4EBE-496F-B729-E705EBC88EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906236EC-9432-4C73-8234-D465107A7DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8664231B-0CA2-469B-AF9A-DB2F71ACCC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8664231B-0CA2-469B-AF9A-DB2F71ACCC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8742E6F-7D1B-41CE-89ED-6D3C0A4BDA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33328745-B8C0-411F-802B-D8FC0DA3487B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0658F190-CB74-4659-B36F-DE30E73D58FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0658F190-CB74-4659-B36F-DE30E73D58FB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gardenline@marikaj.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kantjeri 
në Km 12+800 M, Kaninë, Vlorë, pranë Restorantit ''Shpella e Fikut'';         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Tropoje-Shoshan-Gryka e Qytetit Shoshan, Zona Kadastrale 3404, Nr.i Pasurise 53/3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244682-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
27.06.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klod Zigori")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/06/2014")            u be              ("27/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klod Zigori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2019")            u be              ("27/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249939-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
25.06.2019, ku është vendosur: Riemërimi i ekspertit kontabel Z. Nikolla Geço.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nikolla Geço")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/09/2015")            u be              ("25/06/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69016876-E029-4D93-AE63-071CB9C0E05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6C8996-FD55-43F6-808D-E856394E9814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6C8996-FD55-43F6-808D-E856394E9814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695F7387-2526-42AB-A4DC-3400132CB335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4DA0FE-924C-46B6-A22C-6874139C2CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AEDA6C-812C-4DF0-AD06-81B8311ED6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AEDA6C-812C-4DF0-AD06-81B8311ED6C2
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Nikolla Geço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("31/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262149-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi nr 2 Ortakut.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti shpjegues 2018.pdf
Raporti   ecurise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441385-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 27.12.2019, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pazari 
i Ri, Zona Kadastrale 8150, Pasuria nr.2/311, Vol.18, F.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494538-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2020 per hapje te tre adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4335C6AF-84AB-46F7-9718-30792338172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4335C6AF-84AB-46F7-9718-30792338172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C96B65-00C4-4FC8-B502-CF850AA0094B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD79ABD4-5343-4FC8-8F2F-885D790BA3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C52CC2A-02B1-40A3-B237-856F342E4E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E11DBE-AD3E-419A-BC1A-4E44984408C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133C1330-BB73-4D5E-870D-DE188F7C1FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F721AFD-F998-4947-962D-59D9FF1C2424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD3001C-153D-4B41-823B-EE5494EF98C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02518918-67FD-4E95-BA94-6A2B604FE577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487E5300-F56C-4BF8-86B3-4808E56DFA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BBD880-6CA0-4E9C-A595-7006E71959D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BBD880-6CA0-4E9C-A595-7006E71959D5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes BENZ Sprinter i Bardhë Targa AB 159 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes BENZ Sprinter i Bardhë,Targa AB 157 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes BENZ Sprinter i Bardhë Targa AB 163 AD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525691-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës  të administratorit të shoqërisë, datë 
17.06.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATP Targe AA 895 HM Ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Çisterne e bardhe me pompe tipi DAF, targe AA 092 ON;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Marka TATA, Lloji ATV Tipi 464, Ngjyra Gri, Targa AA 973 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz i bardhe me targe AA 671 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tipi -APV - ASTRA - Ngjyre e bardhe me targa AA 420 RP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjetin Kamion Iveco Fiat Ngjyra - i Bardhe me targa AA 920 MB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip ATP Mazda ngjyre e bardhe me targe AA 911 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjetin Kamion Iveco Fiat Ngjyra - i Bardhe me targa AA 908 MB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATP Targe AA 896 HM Ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Fiat Punto me targa AA 312 UM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45596869-748A-4BD8-B3CD-C9EF160D9C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BE9555-8645-42E4-A340-CE30A081DA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2FE50D-D88C-4D87-9EF6-E08B1F7EDFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2FE50D-D88C-4D87-9EF6-E08B1F7EDFB2
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo bardhe targe AA 059 EE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip ATP Mazda ngjyre e bardhe me targe AA 912 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Daimler Chrysler  413 CDI, Targe  AA368KO, Ngjyre e Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Renault i Bardhe me targe AA 106 MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP - 
308 - CDI SPRINTER Targa AA 615 JB Ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP - 
308 - CDI SPRINTER Targa AA 613 JB Ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Mercedes Benz ATP ngjyre e bardhe targa AA 804 JU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Fiat Punto me targa AA 426 UM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Citroen e Bardhe targe AA 596 DZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tërheqës Marka Volvo, Tipi L80A, Ngjyrë e Bardhë me Targë AA 895 MV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Mercedes BENZ Sprinter i Bardhë Targa AB 159 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
Gjysëm Rimorkio, Marka ZORZI, Emërtimi Teknik 36S1251, me Targë AFR 317, Ngjyrë e 
Kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Automjet tip Ford Tranzit  ATP Ngjyre e Bardhe TR 8238 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Fiat Punto me targa AA 214 UH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Nisan D40 NAVARA Ngjyrë Blu, me Targë AA 519 RR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip ATP Mazda ngjyre e bardhe me targe AA910 PI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio me targe ACR 123 Ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Mercedes BENZ Sprinter i Bardhë,Targa AB 157 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio MIELE me targe ADR 431 ngjyre e kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz, ngjyre i bardhe me targe AA 796 ML;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Mercedes Benz Model DRM-04 Targe AA 522 JB Ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Citroen e Gri Metalike targe AA 593 DZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Sprinter ngjyre jeshile me targe AA 948 RX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Sprinter ngjyre jeshile me targe AA 950 RX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Gjysem Rimorkio SAM-322-K, Targe ACR 231, Ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Fiat Punto me targa AA 215 UH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Volvo, ngjyre-Bardhe-Targa AA643MM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Kamion SCKANIA me gjysem rimorkio me Targe te kamjonit AA 946 HP Ngjyre 
te bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
mercedes Benz 308 D, i bardhe, targa AA 673 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ATP- Mercedes Benz Sprinter Ngjyre jeshile me targe AA 235 SB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
DAIMLER CHRYSLER  ngjyre-Bardhe-Targa AA787MS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Nisan D40 NAVARA Ngjyrë Blu, me Targë AA 521 RR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka TATA tipi 464, ngjyre e bardhe me targe AA163 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Renault me targa AA 447 UM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj, Automjeti Tip Ford Transit i Bardhe me Targe TR 9863 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Mercedes BENZ Sprinter i Bardhë Targa AB 163 AD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591282CD-774D-4264-BD55-1F7B29E229C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591282CD-774D-4264-BD55-1F7B29E229C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329CFB78-6305-4643-A973-764D0A13164A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE2E6B9-D8B5-4FDC-A035-9C7F9CC93C03
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21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577377-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
pagese qkb.pdf
Vendimi ortakut per destinimin e fitimit te vitit2019.pdf

Datë: 11/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320003F0-BE07-4A37-8D90-BB62E269964D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E37FB71-0B6C-4625-9D37-7F32E5E442ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AED8486-C44E-4591-8C1B-1068C4F7133C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7817C0-1707-400F-A3EA-F0B3901BC862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DAFE86-DE94-42FE-A2AE-AC2C9FF0B533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA441E4E-16D9-4052-BAAE-F8525D7415A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FEA7DD-FF59-4014-9082-2EEBF23721F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8B7A37-BE3D-4DA6-8633-B5B683ADF461

